
Nº

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

54.00

49.67

49.50

50.33

50.00

50.33

48.67

21.67

22.00

23.33

21.00

21.33

NO OBTUVO 

PUNTAJE MÍNIMO

28.0026.00

GOMERO RODRIGUEZ, ZINNIA ISABEL

JARA LIZARBE, SANDRA DEL PILAR SUSANA

GARCIA VELASQUEZ, EDGAR MARIN

FIGUEROA SARMIENTO, YORK ESTEFAN

ALEJO JIMENEZ, ERIKA STEFANY

SANCHEZ CCOLLATUPA, MARIA DEL CARMEN

YANGALI CCANTO, MARGARITA ESMITH

CABELLO PAZ, ADRIAN VLADIMIR 28.00 20.67 48.67

IZQUIERDO FLORES, PAMELA ALESSANDRA 28.00

ORTEGA QUISPE, SARA REGINA

CAMAYO CRISOSTOMO, PROBO

APELLIDOS Y NOMBRES
PUNTAJE DE EVALUACIÓN 

CURRICULAR

PUNTAJE DE ENTREVISTA 

FINAL

PUNTAJE        

TOTAL

OSORIO VERA, JOHANNA ALEXANDRA 30.00 25.67 55.67

ARANA SALDAÑA, SARA CONSUELO

LOPEZ MORENO, JOSE LUIS

21.00

22.33

51.00

52.33

NO SE PRESENTÓ

VENTURA YAÑACC, RUTH NOEMI

     PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS

N°  005-2023-DP

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL 

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN

NO SE PRESENTÓ

RODRIGUEZ SANDOVAL, BETSABETH ESTEFANI 30.00 21.00 51.00

FARFAN PALOMINO, GABRIEL MODESTO 29.00 24.33 53.33

CHACON CHOQUE, JEAN CARLO 26.50 22.67 49.17

28.00 21.33 49.33

SANGAY LLANOS, MARCO ANTONIO 28.00 25.67 53.67

RAMOS RODLAN, JULISSA ZELMIRA 29.00 22.33 51.33

30.00

30.00

29.00

29.00

28.00

27.50

27.00

MEZA SANCHEZ, DAYSI PAOLA 26.50 20.33 46.83

MACAS ALIAGA, DANIEL ALEXANDER 26.00 22.67 48.67

BAUTISTA DELGADO, MARIA ISABEL 26.50

CARMEN CABANILLAS, PERCY ALONSO 26.50 20.00 46.50

29.50

29.00

28.00

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

BARBOZA VARGAS, SALLE ARELI 28.50 NO SE PRESENTÓ



26

27

28

29

30

Nº

1

1.

2.

Lima, 12 de junio de 2023

OFICINA DE RECURSOS HUMANOS

II.    RESULTADO FINAL:

ROJAS CUEVA, MARIA DEL ROSARIO

VIDALON ESCOBAR, MAXIMILIANA

b. Denominación, dirección y RUC del Centro de Formación Profesional.

Las practicas iniciarán una vez presentado los documentos y suscrito el Convenio de Practicas.3.

La Oficina de Recursos Humanos tomará contacto con el/la ganador(a) a fin de coordinar los detalles de la contratación; 

asimismo el/la  ganador (a) podrá comunicarse con el Área de Personal al teléfono 311-3900 anexo 4722 a partir del día 

martes 13 de junio del 2023.

El / la ganador(a) previa notificación deberá presentar a la Oficina de Recursos Humanos en un plazo no mayor de (5) 

cinco días útiles la siguiente documentación:

a. Ciclo académico que cursa el/la practicante seleccionado.

c. Nombre, cargo y documento de identidad del representante legal del Centro de Formación Profesional que firmará el 

Convenio de Aprendizaje.

d. Declaración jurada de la persona seleccionada, especificando si ha realizado o no prácticas Pre profesionales en otras 

instituciones o empresas públicas o privadas, según modelo adjunto. (Anexo N° 2).

e. Curriculum Vitae, documentado

OSORIO VERA, JOHANNA ALEXANDRA 55.67 GANADORA

APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE  TOTAL                    RESULTADO

De acuerdo a lo establecido en las bases del concurso público y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado 

final:

TIPULA VALENCIA, ALEXIS MARIANO

RIVAS RAMOS, LIZ ESTEFANI 26.00

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

NO SE PRESENTÓ

SOTO BALSECA, ANGELA FIORELLA 28.00

26.00

28.00

26.50


		2023-06-12T12:26:44-0500
	VERA MENDOZA Blanca Ysela FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2023-06-12T14:33:30-0500
	NARVAEZ CARRASCO Bryan Gahel FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°


		2023-06-12T14:56:09-0500
	CHUMBIRAY AUSEJO Beatriz Esperanza FAU 20161704378 soft
	Doy V° B°




