

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE PRÁCTICAS N° 005-2023-DP

OFICINA GENERAL DE PLANEAMIENTO, PRESUPUESTO Y MODERNIZACIÓN

PUBLICACIÓN DE RESULTADO FINAL

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE DE EVALUACIÓN CURRICULAR	PUNTAJE DE ENTREVISTA FINAL	PUNTAJE TOTAL
1	OSORIO VERA, JOHANNA ALEXANDRA	30.00	25.67	55.67
2	VENTURA YAÑACC, RUTH NOEMI	26.00	28.00	54.00
3	SANGAY LLANOS, MARCO ANTONIO	28.00	25.67	53.67
4	FARFAN PALOMINO, GABRIEL MODESTO	29.00	24.33	53.33
5	LOPEZ MORENO, JOSE LUIS	30.00	22.33	52.33
6	RAMOS RODLAN, JULISSA ZELMIRA	29.00	22.33	51.33
7	ARANA SALDAÑA, SARA CONSUELO	30.00	21.00	51.00
8	RODRIGUEZ SANDOVAL, BETSABETH ESTEFANI	30.00	21.00	51.00
9	SANCHEZ CCOLLATUPA, MARIA DEL CARMEN	29.00	21.33	50.33
10	GARCIA VELASQUEZ, EDGAR MARIN	27.00	23.33	50.33
11	ALEJO JIMENEZ, ERIKA STEFANY	29.00	21.00	50.00
12	GOMERO RODRIGUEZ, ZINNIA ISABEL	28.00	21.67	49.67
13	JARA LIZARBE, SANDRA DEL PILAR SUSANA	27.50	22.00	49.50
14	ORTEGA QUISPE, SARA REGINA	28.00	21.33	49.33
15	CHACON CHOQUE, JEAN CARLO	26.50	22.67	49.17
16	CABELLO PAZ, ADRIAN VLADIMIR	28.00	20.67	48.67
17	MACAS ALIAGA, DANIEL ALEXANDER	26.00	22.67	48.67
18	YANGALI CCANTO, MARGARITA ESMITH	29.00	NO OBTUVO PUNTAJE MÍNIMO	48.67
19	MEZA SANCHEZ, DAYSI PAOLA	26.50	20.33	46.83
20	CARMEN CABANILLAS, PERCY ALONSO	26.50	20.00	46.50
21	BARBOZA VARGAS, SALLE ARELI	28.50	NO SE PRESENTÓ	
22	BAUTISTA DELGADO, MARIA ISABEL	26.50	NO SE PRESENTÓ	
23	CAMAYO CRISOSTOMO, PROBO	28.00	NO SE PRESENTÓ	
24	FIGUEROA SARMIENTO, YORK ESTEFAN	29.50	NO SE PRESENTÓ	
25	IZQUIERDO FLORES, PAMELA ALESSANDRA	28.00	NO SE PRESENTÓ	

26	RIVAS RAMOS, LIZ ESTEFANI	26.00	NO SE PRESENTÓ
27	ROJAS CUEVA, MARIA DEL ROSARIO	28.00	NO SE PRESENTÓ
28	SOTO BALSECA, ANGELA FIORELLA	28.00	NO SE PRESENTÓ
29	TIPULA VALENCIA, ALEXIS MARIANO	26.00	NO SE PRESENTÓ
30	VIDALON ESCOBAR, MAXIMILIANA	26.50	NO SE PRESENTÓ

II. RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del concurso público y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:

Nº	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE TOTAL	RESULTADO
1	OSORIO VERA, JOHANNA ALEXANDRA	, JOHANNA ALEXANDRA 55.67 GANADORA	

- La Oficina de Recursos Humanos tomará contacto con el/la ganador(a) a fin de coordinar los detalles de la contratación;

 1. asimismo el/la ganador (a) podrá comunicarse con el Área de Personal al teléfono 311-3900 anexo 4722 a partir del día martes 13 de junio del 2023.
- 2. El / la ganador(a) previa notificación deberá presentar a la Oficina de Recursos Humanos en un plazo no mayor de (5) cinco días útiles la siguiente documentación:
 - a. Ciclo académico que cursa el/la practicante seleccionado.
 - b. Denominación, dirección y RUC del Centro de Formación Profesional.
 - c. Nombre, cargo y documento de identidad del representante legal del Centro de Formación Profesional que firmará el Convenio de Aprendizaje.
 - **d.** Declaración jurada de la persona seleccionada, especificando si ha realizado o no prácticas Pre profesionales en otras instituciones o empresas públicas o privadas, según modelo adjunto. (Anexo N° 2).
 - e. Curriculum Vitae, documentado
- 3. Las practicas iniciarán una vez presentado los documentos y suscrito el Convenio de Practicas.

Lima, 12 de junio de 2023 OFICINA DE RECURSOS HUMANOS